陆良县基础教育学校应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展专项招聘优秀高校毕业生部分岗位达不到开考比例及放宽开考比例的公告

根据《中共中央组织部 人力资源社会保障部关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知》（人社部规〔2016〕3号）、《中共云南省委办公厅印发<关于鼓励引导人才向艰苦边远地区和基层一线流动的若干措施>的通知》（云办发〔2020〕2号）、《中共云南省委组织部 中共云南省委宣传部 中共云南省委机构编制委员会办公室 云南省教育厅 云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生健康委员会关于印发<云南省应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案>的通知》（云人社发〔2020〕22号）和《陆良县应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生实施方案的公告》的规定，已完成报名工作，计划招聘28人，通过网上报名等环节，实际有效报名人数222人，特殊教育岗位存在达不到开考比例的情况，经陆良县招考工作领导小组会议研究决定，报请市人力资源和社会保障局审批同意，现将陆良县基础教育学校应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展专项招聘优秀高校毕业生未达1：3开考比例岗位放宽开考比例的公告如下：

陆良县特殊教育学校岗位（部门代码2228、岗位代码1222864311）计划招聘1人，报名人数2人、交费人数2人，达不到1：3开考比例，现放宽开考比例为1：2比例开考。

涉及不足开考比例放宽开考比例后予以开考的岗位，笔试卷面分不得低于90分，低于90分的，不得进入后续招聘程序。

咨询电话：陆良县教育体育局   0874-6222912

监督电话：陆良县纪委监委驻县教育体育局纪检组 0874-6213572
陆良县教育体育局

2020年6月7日